

Gültig vom 30.11.2020 - 12.12.2020 KW 49+50

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Bitburger
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Budweiser
Budvar Original
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,45)

Zu jedem Kasten gratis:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!

4.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,42)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,60)

16.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,65)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

5.79
zzgl. € 2,40 Pfand



Gerolsteiner
Naturell
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,64)

4.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Vittel
Stilles Mineralwasser
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,55)

14.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner
Original Münchner Hell
oder Münchner Hell Alkoholfrei*
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

*Nicht in allen Märkten erhältlich!

HO-HO-HOL
DIR DIE
PAYBACK PUNKTE!



DIE GETRÄNKE KÖNNER

7FACH °P
auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.

*Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder die DIE GETRÄNKEKÖNNER bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, Leergut, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen.



22983011200131000084

PAPIERCOUPON NUTZEN

°P PAYBACK

Gültig bis:
12.12.2020

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner
Spezi
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

9.99



Jack Daniel's
Family of Brands, 3er Mini Set, 40 % Vol.
3x0,05 Liter Flasche (1 L = € 66,60)

2.49
zzgl. € 0,25 Pfand



Jack Daniel's
versch. Sorten 10 % Vol.
0,33 Liter Dose oder
Bombay Sapphire & Tonic
10 % Vol. 0,25 Liter Dose (1 L = € 7,55/9,96)

19.99



Jack Daniel's
Gentleman Jack Bourbon
Whiskey 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 28,56)

Rudis Weihnachtsrubbeln
Mach mit!
Vom 07. - 24.12.2020!

1 Los ab 25€ Einkaufswert

Sofortgewinne direkt im Markt mitnehmen

Weitere tolle Gewinne findest du auf:

www.getraenke-koenner.de

DIE GETRÄNKE KÖNNER

*Die Abbildungen sind beispielhaft. Die Aktion ist nicht in allen Märkten verfügbar. Teilnahmebedingungen findest du auf den Losen oder unter www.getraenke-koenner.de



10.99



Asbach Uralt
36 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 15,70)

16.99



Bombay
Sapphire oder
Bramble Gin, 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 24,27)

10.99



Johnnie Walker
Red Label Old Scotch
Whisky, 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 15,70)

10.99



White Birch
Russian Vodka 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 15,70)

6.99



Zoladkowa Gorka
Traditional Wodka, 36 % Vol.
0,5 Liter Flasche (1 L = € 13,98)

11.99



Yeni Raki
45 % Vol. Anis Spezialität
0,7 Liter Flasche (1 L = € 17,13)



Coca-Cola zum Fest!

Coca-Cola
20 x 0,5L Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten*
€ 14,99
+ € 4,50 Pfand
€ 1,50 / Liter

Coca-Cola
12 x 0,5L PET Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten*
€ 9,99
+ € 4,50 Pfand
€ 1,67 / Liter

Coca-Cola
24 x 0,33L Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten*
€ 13,99
+ € 5,10 Pfand
€ 1,77 / Liter

Coca-Cola
6 x 1L Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten*
€ 8,99
+ € 2,40 Pfand
€ 1,50 / Liter

Schutzmarken
* teilweise kombinierbar

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

10.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Licher
verschiedene Sorten
(ausgenommen Hefeweizen, Hefeweizen alkoholfrei)
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,10/1,39)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Oberdorfer
Helles
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker
Pilsener, Bernstein-Weizen oder
Schwarz-Bier 20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,60)

13.79
zzgl. € 3,30/3,42 Pfand



Schlappeseppel
verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,25/1,61)

Zu jedem Kasten gratis:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Keller-Bier 1402,
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, Bio Bern-
stein-Weizen Alkoholfrei oder Hanse-Porter
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,80)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Clausthaler
Original oder Extra Herb
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

7.99
zzgl. € 2,38 Pfand



Krombacher
verschiedene Sorten
11x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,45)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Carlsberg
Pilsener
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

4.99
zzgl. € 0,32 Pfand



**Leffe Blonde
oder Brune**
4x0,33 Liter Flasche (1 L = € 3,78)

2.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Vitamalz
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,51)

3.99
zzgl. € 2,40 Pfand



**Elisabethen
Quelle**
Mineralwasser oder Bio Sprizz,
verschiedene Sorten
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,67)

6.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten mit grünem Deckel
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,17)

1.39
zzgl. € 0,08 Pfand



Bundaberg
Ginger Brew Alkoholfrei
0,33 Liter Flasche (1 L = € 4,21)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Sinalco
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,75)

Nicht in allen Märkten erhältlich

6.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Selters
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,58)

5.49
zzgl. € 4,50 Pfand



Odenwald Quelle
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

4.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Bad Dürkheimer
Légerè
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,83)

**Schloss
Wachenheim**
Sekt Grün Cabinet trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,65)



Fürst von Metternich
Sekt, Riesling trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 9,32)



**Dr. Rauch Williams-Christ-
Birne, Mirabell, Marillen-
brand oder Schwarzwälder
Kirschwasser**
je 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 18,56)



**Dr. Rauch
Obstler**
je 38 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 11,41)



Vier Jahreszeiten Winzer e.G.

4.49

**Cabernet
Sauvignon oder
Sauvignon blanc**
Deutscher Qualitätswein
trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)



Weincontor Schloss Friedelsheim

3.33

**Forster
Schnepfenflug**
Riesling Q.b.A., trocken
oder halbtrocken, Pfalz
1 Liter Flasche



3.33

**Dürkheimer
Feuerberg**
Rotwein, Deutscher Qualitäts-
wein, Cuvée lieblich, Pfalz
1 Liter Flasche



alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Freigericht-Somborn
Auf der Wehrweide 2
☎ 06055 - 84 04 19
Geöffnet: Mo.-Fr. 8.30-18.30 Uhr
Sa. 8.00-14.00 Uhr

Großwallstadt
Lützeltaler Straße 8
☎ 06022 - 2 51 49
Geöffnet: Mo.-Fr. 09.00-13.00 Uhr
14.00-19.00 Uhr
Sa. 08.00-14.00 Uhr

Schaaheim-Mosbach
Wenigumstädter Straße 34-36
☎ 06073 - 74 20 03
Geöffnet: Mo.-Fr. 09.00-13.00 Uhr
14.00-18.30 Uhr
Sa. 08.30-14.30 Uhr

Wörth am Main
Keltenstraße 3-7
☎ 09372 - 7 18 16
Geöffnet: Mo.-Fr. 9.00-19.00 Uhr
Sa. 8.00-15.00 Uhr

AB

alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! · Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.